北京瑞思环标科技有限公司 www.erm-mall.com
中国领先的环境标准样品供应商
ISO 9001:2008 Linde SPECTRA Environmental Gases
挥发性有机物标准气体
PAMS 臭氧前体物系列
臭氧(O3)具有高反应性，为一种氧化剂，许多研究显示它对人体、材料、农作物有危害性，特别是对呼吸
系统，人类若长时间暴露于高臭氧下，会造成头痛、疲倦、咳嗽、气喘等不同症状；同时对植物，包括农
作物均有不良影响。除此之外它还是温室效应气体之一，能助长气候的变迁。臭氧并非直接排放，是由氮

*组分中文名后()内数字为 USEPA定制的 PAMS标气的以 PPBC为单位的浓度值，ppbC = ppbv *该化合物碳数。
订购信息：
品名 浓度 6A(1升瓶）订货号 4A(7升瓶）订货号 2A(30升瓶）订货号 配制误差 /分析误差
PAMS 臭氧前体物标气 1 PPM 21001106 21001107 21001108 +/-10%, +/-5%
PAMS 臭氧前体物标气 100 PPB 21001109 21001110 21001111 +/-10%, +/-10%
PAMS 臭氧前体物标气 xPPBC 21001112 21001113 21001114 +/-20%, +/-10%
对于 6A规格的气瓶，填充压力为 1800psig，瓶阀接口为 CGA180；对于 2A/4A规格的气瓶，填充压力为 2000psig，
瓶阀接口为 CGA350。推荐使用的减压阀的型号 F7621。
VOC标气属于具有保质期的特殊商品，除部分品种外，通常会在接到订单后才开始配置。考虑到气瓶处理、标气
的配置、检测、文件准备、国际运输（空运）、清关及国内运输（陆运）的时间，交货期一般为收到订单后的 2个
月内。
18 79-29-8 2,3-Dimethylbutane 2，3-二甲基丁烷(50) 47 620-14-4 m-Ethyltoluene 间乙基甲苯(25)
19 107-83-5 2-Methylpentane 2-甲基戊烷(20) 48 622-96-8 p-Ethyltoluene 对乙基甲苯(40)
20 96-14-0 3-Methylpentane 3-甲基戊烷(40) 49 108-67-8 1,3,5-Tri-m-benzene 1，3，5－三甲基苯(25)
21 78-79-5 Isoprene 异戊二烯(40) 50 95-63-6 1,2,4-Tri-m-benzene 1，2，4－三甲基苯(40)
22 110-54-3 n-Hexane 己烷(30) 51 526-73-8 1,2,3-Tri-m-benzene 1，2，3－三甲基苯(25)
23 592-41-6 1-Hexene 正己烯(60) 52 611-14-3 o-Ethyltoluene 邻乙基甲苯(30)
24 96-37-7 Methylcyclopentane 甲基环戊烷(25) 53 124-18-5 n-Decane 癸烷(30)
25 108-08-7 2,4-Dimethylpentane 2，4-二甲基戊烷(40) 54 141-93-5 m-Diethylbenzene 间二乙基苯(40)
26 71-43-2 Benzene 苯(30) 55 105-05-5 p-Diethylbenzene 对二乙基苯(25)
27 110-82-7 Cyclohexane 环己烷(40) 56 1120-21-4 n-Undecane 十一烷(30)
28 591-76-4 2-Methylhexane 2-甲基己烷(25) 57 112-40-3 Dodecane 十二烷(40)